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Name / Nom / Cognome Vorname / Prénom / Nome Medium / Média / Organo d'informazione E-Mail

Aebi Mischa Sonntagszeitung mischa.aebi@sonntagszeitung.ch

Aeschlimann Peter Sonntagsblick peter.aeschlimann@ringier.ch

Altermatt Sven Blick sven.altermatt@ringier.ch

Anex Anthony Keystone-SDA anthony.anex@keystone-sda.ch

Authier Philéas RTS Radio phileas.authier@rts.ch

Ballmer Daniel Blick daniel.ballmer@ringier.ch

Bangerter Julien RTS Radio julien.bangerter@rts.ch

Bärlocher Matthias Nau.ch matthias.baerlocher@nau.ch

Berclaz Laïna Keystone-SDA laina.berclaz@keystone-ats.ch

Berner Selina NZZ selina.berner@nzz.ch

Bernet Christoph CH Media christoph.bernet@chmedia.ch

Biner David Weltwoche david.biner@weltwoche.ch

Blunschi Peter Watson peter.blunschi@watson.ch

Bourquin Vincent Le Temps vincent.bourquin@letemps.ch

Brotschi Markus Tagesanzeiger

Bruggmann Tobias Blick tobias.bruggmann@ringier.ch

Bühler Dennis Republik dennis.buehler@republik.ch

Bühler Stefan CH Media stefan.buehler@chmedia.ch

Burkhardt Philipp SRF Radio philipp.burkhardt@srf.ch

Cabré Gabriela RTS gabriela.cabre@rts.ch

Caduff Fabia RTR fabia.caduff@rtr.ch

Camartin Adrian RTR adrian.camartin@rtr.ch

Carruot Romain RTS romain.carrupt@rts.ch

Castella Philippe La Liberté ph.castella@laliberte.ch

Chevillot Annick Le Temps annick.chevillot@letemps.ch

Chillier Guillaume Le Nouvelliste guillaume.chillier@lenouvelliste.ch

Christen Gubler Nathalie SRF nathalie.christen@srf.ch

Clémence Thierry RTS thierry.clemence@rts.ch

Clivaz Romain Le Temps romain.clivaz@letemps.ch

Crivelli Pablo Agenzia Telegrafica Svizzera pablo.crivelli@sda-ats.ch

de Gottrau Kim Keystone-SDA kim.degottrau@keystone-ats.ch

Della Valle Alessandro Keystone-SDA adellavalle@keystone.ch

Driussi Gian-Paolo RSI

Faranda Luca Corriere del Ticino luca.faranda@cdt.ch

Feusi Dominik Nebelspalter dominik.feusi@nebelspalter.ch 

Fluri Lucien Blick lucien.fluri@ringier.ch

Follonier Jonas Agefi j.follonier@agefi.com

Fontana Katharina NZZ katharina.fontana@nzz.ch

Fontannaz Céline RTS Radio celine.fontannaz@rts.ch

Fopp Andrea Britta NZZ andrea.fopp@nzz.ch

Gall Christa SRF christa.gall@srf.ch

Gänger Sebastian Keystone-SDA sebastian.gaenger@keystone-sda.ch

Gasche Delphine Tamedia delphine.gasche@tamedia.ch

Akkreditierte Medienschaffende (Dauerausweis C) 
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Gillioz Valérie RTS valerie.gillioz@rts.ch

Glur Daniel CH Media Radio daniel.glur@chmedia.ch

Gorgé Sabine SRF TV sabine.gorge@srf.ch

Graber Michael CH Media michael.graber@chmedia.ch

Graf Daniel 20 Minuten daniel.graf@20minuten.ch

Grindat Julien Keystone-SDA julien.grindat@keystone-ats.ch

Grosjean Arthur Tribune de Genève / 24 Heures arthur.grosjean@tdg.ch

Gueissaz Rouven RTS rouven.gueissaz@rts.ch

Güttinger Yannick Nebelspalter yannick.guettinger@nebelspalter.ch

Habegger Henry Ch Media henry.habegger@chmedia.ch

Halter Georg SRF georg.halter@srf.ch

Hartmann Lea CH Media lea.hartmann@chmedia.ch

Häsler Georg NZZ georg.haesler@nzz.ch

Henderson Mathieu RTS mathieu.henderson@rts.ch

Heuberger Jean-Marc RTS TV jean-marc.heuberger@rts.ch

Hug Karl Heinz Freelance hug@hugphotos.com

Humbel Georg NZZ am Sonntag georg.humbel@nzz.ch

Imboden Priscilla Republik priscilla.imboden@republik.ch

Jubin Serge Radios Régionales Romandes sjubin@radiosregionales.ch

Kälin Kari CH Media kari.kaelin@chmedia.ch

Klaunzer Peter Keystone-SDA pklaunzer@keystone.ch

Kleck Doris CH Media doris.kleck@chmedia.ch

Klee Matieu SRF TV matieu.klee@srf.ch

Knellwolf Thomas Tagesanzeiger

Kocher Etienne RTS Radio etienne.kocher@rts.ch

Kottelat Didier RTS didier.kottelat@rts.ch

Lamon Nicole Le Temps nicole.lamon@letemps.ch

Lanz Stefan 20 Minuten stefan.lanz@20minuten.ch

Leuthard Urs SRF urs.leuthard@srf.ch

Loser Philipp Tages-Anzeiger philipp.loser@tages-anzeiger.ch

Maccabez Michael RTS michael.maccabez@rts.ch

Marti Simon NZZ am Sonntag simon.marti@nzz.ch

Meier Dominik Radio SRF dominik.meier@srf.ch

Mooser Hubert Die Weltwoche hubert.mooser@weltwoche.ch

Müller Andreas SRF TV andy.mueller@srf.ch

Nebel Pierre RTS TV

Novak Eva Tamedia eva.novak@tamedia.ch

Odermatt Marcel Weltwoche marcel.odermatt@weltwoche.ch

Pache Nicolas Keystone-SDA nicolas.pache@keystone-ats.ch

Papacella Daniele RSI daniele.papacella@rsi.ch

Pauchard Yan Le Temps yan.pauchard@letemps.ch

Pinto Cyrill Tagesanzeiger cyrill.pinto@tages-anzeiger.ch

Quiquerez Florent Tribune de Genève / 24 Heures florent.quiquerez@24heures.ch

Ramirez Ponce Manuel Leonardo SRF TV manuel.ramirez@srf.ch

Rauch Raphael SonntagsBlick raphael.rauch@ringier.ch

Reinhardt Sophie Blick sophie.reinhardt@ringier.ch

Reusser Adrian Keystone-SDA adrian.reusser@keystone-sda.ch

Rhyn Larissa Tagesanzeiger larissa.rhyn@tages-anzeiger.ch

Rigendinger Balz Swissinfo balz.rigendinger@swissinfo.ch

Riva Anna RSI anna.riva@rsi.ch

Rocchi Ludovic RTS Radio ludovic.rocchi@rts.ch

Rosch Benjamin CH Media benjamin.rosch@chmedia.ch

Sahli Rahel SRF TV rahel.sahli@srf.ch

Savoy Marielle RTS Radio Marielle.Savoy@rts.ch

Schäfer Fabian NZZ fabian.schaefer@nzz.ch

Schaffner Joschka Blick joschka.schaffner@ringier.ch
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Scheiber Pascal Blick pascal.scheiber@ringier.ch

Schlapbach Quentin Tagesanzeiger quentin.schlapbach@tamedia.ch

Schmalz Sarah WOZ sschmalz@woz.ch

Schmid Adrian Sonntagszeitung adrian.schmid@sonntagszeitung.ch

Schmocker Arno Finanz und Wirtschaft arno.schmocker@fuw.ch

Schnarrenberger Adrien La Liberté a.schnarrenberger@laliberte.ch

Schneider Peter Keystone-SDA peter.schneider@keystone-sda.ch

Schöchli Hansueli NZZ h.schoechli@nzz.ch

Schwarzenbach Kaspar Andreas 20 Minuten kaspar.schwarzenbach@20minuten.ch

Schwyn Bayron ESH Médias bayron.schwyn@eshmedias.ch

Serena Mattia RSI mattia.serena@rsi.ch

Spicher Matthias 20 Minuten

Spreiter Mirjam SRF

Staehelin Konrad Paul Tamedia konrad.staehelin@tamedia.ch

Steimer Matthias CH Media matthias.steimer@chmedia.ch

Studer Ruedi Blick ruedi.studer@ringier.ch

Stüdli Andreas SRF andreas.stuedli@srf.ch

Surbeck-Bertschinger Eva Keystone-SDA eva.surbeck@keystone-sda.ch

Thomi Samuel CH Media samuel.thomi@chmedia.ch

Trefogli Michele RSI michele.trefogli@rsi.ch

Triaca Ladina NZZ am Sonntag ladina.triaca@nzz.ch

Valda Andreas Handelszeitung andreas.valda@handelszeitung.ch

Veronelli Alessio RSI alessio.veronelli@rsi.ch

Vincenz Curdin SRF TV curdin.vincenz@srf.ch

Vincenz Gion-Duri SRF TV gion-duri.vincenz@srf.ch

Von Matt Othmar CH Media othmar.vonmatt@chmedia.ch

Von Matt Rafael SRF rafael.vonmatt@srf.ch

Vuichard Florence Ch Media florence.vuichard@chmedia.ch

Vuille Christof 20 Minuten christof.vuille@20minuten.ch

Vuilleumier Marie Radios Régionales Romandes mvuilleumier@radiosregionales.ch

Walser Charlotte Tamedia charlotte.walser@tamedia.ch

Wanner Anna-Katharina CH Media anna.wanner@chmedia.ch

Wanner Christine SRF Radio christine.wanner@srf.ch

Wattenhofer Reto CH Media reto.wattenhofer@chmedia.ch

Wittwer Ruth SRF Ruth.Wittwer@srf.ch

Wuthrich Stevens Agnès RTS agnes.wuthrich@rts.ch

Zahno Céline Blick celine.zahno@ringier.ch

Zala Nicola RSI nicola.zala@rsi.ch

Zimmermann Alexander CH Media alexander.zimmermann@chmedia.ch

Durch die Parlamentsdienste akkreditierte Fotografinnen und Fotografen / Photographes accrédités par les Services du Parlement:

Balibouse Denis Thomsonreuters denis.balibouse@thomsonreuters.com

Coffrini Fabrizio AFP fabrice.coffrini@afp.com

Flückiger Monika Freelance info@monikaflueckiger.ch

Kusano Yoshiko Freelance post@yoshikokusano.com
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